DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TECNOLOGIA E TDAH:
ESTRATÉGIAS DE ENSINO APOIADAS POR EDUCADORES de autoria de JUVI
BARBOSA PASSOS, ÉRICA RAFAELA DOS SANTOS CAMPOS, JOSINEIDE MARIA DA
SILVA NUNES, foi publicado nos CONEDU - Formação de professores (Vol.3) referente ao
ISBN 978-65-5222-025-7.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/121911

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/121911